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 1 ההתאגדות הישראלית לברידג'

 

 סיכום ישיבת ועדת חוקה

 

 27/02/2018   תאריך:

 בית ההתאגדות, רעננה   מיקום:

 16:00  שעת התחלה:

 18:20  שעת סיום:

 משתתפים:

 ידליןיובל בן דוד )יו"ר(, אילן שזיפי, אסף עמית, מיכה מרק, ישראל   חברים:

 איתן לוי, מיכה עמית, דרור שיפטן, קובי שחר משקיפים:

 

 

 לבוי חתימת יו"ר:  4/3/18 אושר בתאריך: יובל בן דוד רשם הסיכום:
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 1קורס מנהלי תחרויות והסמכה לדרגה 

יעבור לסמכות ההתאגדות, הקורס הקרוב יועבר ע"י אילן, יחל  1קורס מנהלי תחרויות דרגה 

. תוכן הקורס הועבר לועדה ע"י 13/6-מפגשים ועתיד להסתיים ב 15, יהיה בהיקף של 7/3בתאריך 

 אילן ואושר.

 חלוקת אחריות בנושא הבחינה:

 יקבע מועד למבחן מול המשרד. –יובל 

 אחראי על כתיבת המבחן בעבודה צמודה עם איתן ואסף. –קובי 

 

 מבחן השלמה למנה"ת שלא נכחו בימי העיון לחוקים החדשים

לי תחרויות שלא השתתפו באף אחד מימי העיון בנושא החוקים החדשים בזמנו הוחלט שמנה

 יחוייבו במעבר מבחן השלמה. להלן הצעדים להמשך:

 יעביר ליובל רשימת מנהלי תחרויות הנדרשים במבחן השלמה. –אילן 

 וידאג לפרסום המועד באמצעות המשרד. יקבע מועד לבחינה מול המשרד –יובל 

 הבחינה בשיתוף עם אסף.אחראי בפועל על  –דרור 

בהמשך, ובמידת הצורך, איתן יעבור עם כל מי שלא עובר את הבחינה ויוודא הבנה של הנושאים 

 שלילת הסמכתם.-החדשים למען אי

 בלרנקה EBLסיכום סדנת 

כל ישראלי אשר הביע רצון להתקדם ולשפר את כישורי ניהול התחרות  אישרנולסדנה הנוכחית 

תוני המשתתפים הישראלים והשווה את תוצאותיהם לממוצע הנבחנים: שלו. איתן הציג את נ

לצערנו ישראלים רבים לא צלחו את הסדנה וציוניהם היו מתחת לממוצע. אם זאת, הועדה מברכת 

 את דרור שיפטן, קובי שחר, מושיקו מיוחס ויוסי פיברט על השגיהם.

ת רמתם האישית ואנו מאמינים כמות כה רבה של ישראלים הייתה לשפר א באישורמטרת הועדה 

 כי מטרה זו הושגה. חוויות המשתתפים, כפי שהובאו לידי ביטוי בפני איתן, היו חיוביות מאד. 

עם זאת, הדגיש איתן כי תוצאות הסדנה מצביעות באופן ישיר על רמת מנהלי התחרויות הזוטרים 

 ". 2נתייחס בהמשך תחת "הסמכה לדרגה  –בארץ ויש לפעול לשיפור רמתם 

 

ות עבאמצ העבירו ליובל את כלל התכנים שהועברו בסדנה האחרונה, יובל יעביר אלו, EBL-ה

 בארץ.המשרד, לכלל מנהלי התחרויות 
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 2הסמכה והכשרה לדרגה 

בהמשך לניתוח תוצאות הסדנה בלרנקה, הועדה רוצה לקדם מנהלי תחרויות קיימים ולהכשיר 

, תוך 2מנהלי תחרויות נוכחים לדרגות מתקדמות יותר. אנו רוצים להעלות עניין בעליה לדרגה 

ולקדם רמתם. על כן, הועדה  3תקווה שמנהלי תחרות רבים יותר יביעו עניין להמשיך הלאה לדרגה 

+. שינוי זה 2לאישור הנהלה שתחרויות סימולטניות בסניפים ינוהל אך ורק ע"י דרגה ממליצה 

לצורך כך  –מצריך זמן הסתגלות לסניפים ומעבר מבחן תיאורטי על מנהלי התחרויות הרלוונטים 

 שנה אחת לסניפי ההתאגדות לפני יישום השינוי.לפחות מומלץ על התראה של 

, לצורך 2המעוניינים להתקדם לדרגה  1ה למנהלי תחרויות דרגה הועדה מעוניינת לבחון קיום סדנ

 ויבדוק היענות.  1כך, המשרד יוציא פניה אל כלל מנהלי התחרויות דרגה 

 יובל יתאם את הפניה מול המשרד.

 

 קריטריונים לעליה בדרגת מנהל תחרות

ש לוודא כי יובל ואיתן ירכזו את הקריטריונים לעלייה בדרגות מנהלי התחרויות בארץ. י

 הקריטריונים הסופיים זמינים לכלל חברי ההתאגדות באתר ההתאגדות.

בכפוף לניהול  3בהתאם לציונו של מושיקו מיוחס בסדנה האחרונה, הוא זכאי לעלייה לדרגה 

תחרויות מעשי בהתאם לקריטריונים. אילן יוודא מול מושיקו את כלל המושבים הארציים בהם 

 תבחן את קידומו.הוא ניהל בכדי שהוועדה 

 

 עדכון ותחזוק בסיס נתונים בעניין הדירקטורים בארץ

נכון להיום קיים בסיס נתונים מינימלי על הדירקטורים בארץ. הוחלט כי יש לתחזק בסיס נתונים 

שר אבעזרת תוכנת השליטה של משרד ההתאגדות )מיכה( באופן הבא: יתווספו השדות הבאים 

 במידת האפשר:ימולאו לכל מנהל תחרות בארץ 

 דרגה נוכחית )כולל תאריך קבלת דרגה(. •

 ימי עיון בהם נכח מנה"ת. •

 תאריך מעבר בחינה מעשית. •

 וקורסים רשמיים. EBLכולל ציוני סנדאות  –ציוני כלל הבחינות והשתלמויות  •

 אילן. –אחריות ביצוע 

התחרויות בנוסף, הועדה חושבת שצריכה להיות אפשרות להוציא שאילתה מהמערכת על כל 

 מסויים ניהל. יובל יעביר בקשה לאוריה בנושא. חרותת שמנהל
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 2018ימי עיון 

בצפון. בימי העיון ינתן דגש על  1-יתקיימו במרכז ו 2: 2018ימי עיון בשנת  3הועדה תעביר 

 להלן חלוקת האחריות: .1-2כל ימי העיון הנ"ל מיועדים לדרגות  סימולציות מעשיות.

 מול המשרד. יקבע מועדים –יובל 

 אחראי על ארגון ימי העיון )כולל תכנים ומרצים(, בעבודה צמודה עם איתן. –דרור ברי ו

 מנהלי תחרויות לפסטיבל

הועדה תמליץ על מנהלי תחרויות לשיפוט בפסטיבל  הקרוב. לצורך כך, המשרד יוציא פניה לדרגות 

ותיה בהתאם לרשימת ומעלה ויעביר לועדה את רשימת המתעניינים. הועדה תתן המלצ 2

 המתעניינים ובהקדם האפשרי.

 

 2018מנהלי תחרויות לגביע האלופות 

יערך השנה באילת במהלך פסטיבל הים האדום. איתן עדכן שיש מקום  EBL-גביע האלופות של ה

שמור למנהל תחרות אחד מטעם המדינה המארחת אך סיכוי טוב שנוכל להביא מנהל תחרות 

 ישראלי נוסף.

לאליפות זו לצורך צבירת ניסיון  לי תחרותמנה 2ועדה ממליצה להתאגדות לשלוח על כן, ה

 בינלאומי.

 

 התרעות על דאבל

יובל העלה הצעה לעדכן את נוהל מתן התרעות על דאבלים: נכון להיום אין בישראל התרעות על 

תית דאבלים, הבעיה שהוצגה היא שימוש בהכרזת הדאבל כחלק מקונבנציה לא שגר-דאבלים ורי

אשר  DONTבשיטת  1NTבמצבים אשר עלולים להטעות את היריבים. לדוגמא: הכרזת דאבל על 

, מה 1אלרט על דאבל מלאכותי בגובה -מראה סדרה אחת ארוכה. הנוהל הנוכחי מורה על מתן פרה

שבפועל לא מתקיים. מנגד, מתן התרעות על דאבלים באופן גורף מעלה חשש להעברת אינפורמציה 

 בין השותפות.  לא חוקית

, עם זאת, כיוון שהועדה לא 1NTההצעה שנבחנה בפועל הייתה מתן הודעה על התערבויות נגד 

רצתה לסבך את הנוהל הנוכחי עבור המועדונים שמתקשים ביישום הנוכחי, ובנוסף לא רצתה לפצל 

ינוי, הוחלט להשאיר את נוהל ההתרעות והודעות ללא ש –את נוהל ההודעות לתחרויות השונות 

-ם זאת, נדגיש כי, בהתאם לנוהל הקיים, יש לתת פרהעדאבל, -קרי אין מתן אלרט על דאבל או רי

  . 1דאבל מלאכותיות בגובה -אלרט על הכרזות דאבל ורי
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 מינוי בודקים והדרכתם

להפך, ערעור על  –יכולת לערער על תוצאה -הועדה מדגישה כי אין משמעות בדיקה מחדש כאי

ות בחינה מחדש. בזמן הנחיית מנהלי התחרויות השופטים בתחרויות עבאמצתוצאה יתבצע 

 ההתאגדות יש לוודא כי תינתן לשחקנים ההזדמנת לערער באמצעות הליך זה במידת הנדרש.

 אילן. –מעה טווידוא ה

 הועדה ממליצה על פרסום נוסף של נוהל הבחינה מחדש בבטאון ההתאגדות או בעמוד הפייסבוק.

 ם בתחרויות ההתאגדות:רשימה בודקי

יובל, איתן ומיכה ירכזו רשימת בודקים פוטנציאלים שתעבור לאישור ועדת חוקה. לאחר בירור עם 

 הבודקים הפוטנציאלים, איתן יכשיר את המעוניינים לתפקיד.

 על משרד ההתאגדות לתאם בודק זמין לכל מושב תחרות רשמית בהתאם לרשימה הנ"ל.

 

 שימוש בכרטיס שיטות

בכלל התחרויות המרכזיות של  WBF-לט על שימוש בכרטיס שיטות מלא בפורמט של ההוח

ההתאגדות,  תפורסם דוגמא לכרטיס שיטות מינימלי ולאחר מכן תצא הודעה רשמית לשחקנים 

 בנושא.

על מנהלי התחרויות לבצע בדיקה יזומה של כרטיסי השיטות ולקנוס, בהתאם לפורמט התחרות, 

  ללא כרטיס שיטות העונה על הנדרש המינימלי.כל זוג אשר ימצא 

 חלוקת אחריות בנושא זה:

 הכנת דוגמא לכרטיס שיטות מינימלאי כולל הסברים לשחקנים. –אסף 

 הוצאת הודעה לשחקנים ולמנהלי התחרויות באמצעות המשרד. –יובל 

 

 

 


